Technisch datablad 22PEM-1U..
22PEM-1U.. • nl-nl • 2025-11-19 • Wijzigingen voorbehouden 1 / 15
Thermische energiemeter
Thermische energiemeter voor het meten van
energie in een verwarmings- of koelcircuit. Het
apparaat is gecertificeerd voor
verwarmingstoepassingen conform MID en
voldoet aan de eisen van EN1434. Indien

Isolatieschaal voor thermische energiemeter DN 15...25 A-22PEM-A01
Isolatieschaal voor thermische energiemeter DN 32...50 A-22PEM-A02
Isolatieschaal niet meegeleverd in Azië / Stille Oceaan
Toebehoren
Vervangende sensormodules Omschrijving Soort
Sensormodule MID thermische energiemeter DN 15 R-22PEM-0UC
Sensormodule MID thermische energiemeter DN 20 R-22PEM-0UD
Sensormodule MID thermische energiemeter DN 25 R-22PEM-0UE
Sensormodule MID thermische energiemeter DN 32 R-22PEM-0UF
Sensormodule MID thermische energiemeter DN 40 R-22PEM-0UG
Sensormodule MID thermische energiemeter DN 50 R-22PEM-0UH
Optionele toebehoren Omschrijving Soort
T-stuk DN 15, M10x1 voor externe dompel-temperatuursensor T1 A-22PEM-A06
Omvormer M-bus G-22PEM-A01
Isolatieschaal voor thermische energiemeter DN 15...25 A-22PEM-A01
MID-toebehorenset zonder passtuk DN 15 EXT-EF-15A
MID-toebehorenset met passtuk DN 15 EXT-EF-15B
Pijpkoppeling voor elektronische drukonafhankelijke regelkogelkraan /
Energy Valve met buitendraad DN 15 Rp 1/2", G 3/4"
ZREV15F
MID toebehorenset EV DN 15 EXT-EF-15E
T-stuk DN 20, M10x1 voor externe dompel-temperatuursensor T1 A-22PEM-A07
MID-toebehorenset zonder passtuk DN 20 EXT-EF-20A
MID-toebehorenset met passtuk DN 20 EXT-EF-20B
Pijpkoppeling voor elektronische drukonafhankelijke regelkogelkraan /
Energy Valve met buitendraad DN 20 Rp 3/4", G 1"
ZREV20F
MID toebehorenset EV DN 20 EXT-EF-20E
T-stuk DN 25, M10x1 voor externe dompel-temperatuursensor T1 A-22PEM-A08
MID-toebehorenset zonder passtuk DN 25 EXT-EF-25A
MID-toebehorenset met passtuk DN 25 EXT-EF-25B
Pijpkoppeling voor elektronische drukonafhankelijke regelkogelkraan /
Energy Valve met buitendraad DN 25 Rp 1", G 1 1/4"
ZREV25F
MID toebehorenset EV DN 25 EXT-EF-25E
T-stuk DN 32, M10x1 voor externe dompel-temperatuursensor T1 A-22PEM-A09
Isolatieschaal voor thermische energiemeter DN 32...50 A-22PEM-A02
MID-toebehorenset zonder passtuk DN 32 EXT-EF-32A
MID-toebehorenset met passtuk DN 32 EXT-EF-32B
Pijpkoppeling voor elektronische drukonafhankelijke regelkogelkraan /
Energy Valve met buitendraad DN 32 Rp 1 1/4", G 1 1/2"
ZREV32F
MID toebehorenset EV DN 32 EXT-EF-32E
T-stuk DN 40, M10x1 voor externe dompel-temperatuursensor T1 A-22PEM-A10
MID-toebehorenset zonder passtuk DN 40 EXT-EF-40A
MID-toebehorenset met passtuk DN 40 EXT-EF-40B
Pijpkoppeling voor elektronische drukonafhankelijke regelkogelkraan /
Energy Valve met buitendraad DN 40 Rp 1 1/2", G 2"
ZREV40F
MID toebehorenset EV DN 40 EXT-EF-40E
T-stuk DN 50, M10x1 voor externe dompel-temperatuursensor T1 A-22PEM-A11
MID-toebehorenset zonder passtuk DN 50 EXT-EF-50A
MID-toebehorenset met passtuk DN 50 EXT-EF-50B
Pijpkoppeling voor elektronische drukonafhankelijke regelkogelkraan /
Energy Valve met buitendraad DN 50 Rp 2", G 2 1/2"
ZREV50F
MID toebehorenset EV DN 50 EXT-EF-50E
Tools Omschrijving Soort
Servicetool voor bedrade en draadloze instelling, bediening op locatie
en probleemoplossing.
Belimo Assistant 2